
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

58 23 31 59

25

╳
6
10
16

22 3
7
13
17

25 5
8
13
20

5
9
16
20

Auszeit

10:13
22:22

Ende
20:19

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

29 28 17 13

228

18:20

0
8
15
22

2
9
17

4
11
18

7
13
20

Auszeit

0:4
15:16

S
A
T
Z

2

Start
20:22

B  TV Voiswink… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 29 5

1928 17

15:19 15:19

╳
7
13
18

2
8
15
19

5
10
16

6
13
17

Auszeit

6:7

Ende
20:40

A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

23 58 59 31

25

1
7
15
21

2
8
16
22

5
10
18
24

7
13
19
25

Auszeit

2:6
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

A  SV Wachtberg e.V. vs. TV Voiswinkel B

Spiel 55 01.04.2025 19:00 Uhr

Schulzentrum Odenthal
51519 Odenthal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Wachtberg 5/12

23 Schiffmann, Marle… X
31 Selke, Frida X

58 Bungard, Malia X
59 Weischer, Ida X
61 Kohnen, Louise

A  Libero

A  Offizielle

T Weischer, Joachim E

C

B  TV Voiswink… 7/12

5 Mahjoubi, Amira X

8 Yürekli, Sude X
12 Demircan, Liya Zara X
13 Millen, Marlene X
17 Polat, Ceren X

28 Kaur, Harsimran X
29 Haller, Anni X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller-Schiffmann, A… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtberg TV Voiswink… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 79 22 0 1 2
2 0 1 25 2 18 19 0 2 1

3

4 0 2 50 97 41 0 3 3
Start: 19:00 Ende: 20:40 Dauer: 1:40

Sieger: SV Wachtberg e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf , Lotte 1

2 Schiffmann, Eliana 2

Schr. Landschaft , Uri
Assist. Wolf, Silke

Dokument erstellt: 01.04.2025 20:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


