

## Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

## (A) SV Wachtberg e.V. vs. TV Voiswinkel (B)

Spiel 55

01.04.2025 19:00 Uhr

Schulzentrum Odenthal 51519 Odenthal



					art :00	A	) sv w	achtbe	erg	R	En 20:	de :19	В	) TV Vc	iswin	k	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	58	23	31	59				29	28	17	13			
ellu			<u> </u>							25			8				122
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z										18:20					
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 22 6	3 (25) 7		5 9			Auszeit	0 8	2 9	4 11	7 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 16	, 13 17	13	16 20			10:13 22:22	15 22	17	18	20			0:4 15:16

S		art :22	B TV Voiswink			R		de :40	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	8	29	5				23	58	59	31			
<u> </u>	28			17			19							25
Z	15:19			15:19										
2	Х	2 8	5 10	6 13			Auszeit	1	2	5 10	7 13			Auszeit
	, 13 18		16	17			6:7	15 21	16 22	18 24	19 25			2:6 24:19

Γ		Au	fschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	2	Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Διιfet	Auswec spi	chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufsch run	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\bigcirc$	SV Wachtberg 5/	′12	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TV Voiswink	7/12
$\simeq$			5	Mahjoubi, Amira	Х
23	©Schiffmann, Marle	Χ	8	Yürekli, Sude	Х
31	Selke, Frida	Χ	12	Demircan, Liya Zara	Х
58	Bungard, Malia	Χ		Millen, Marlene	X
	Weischer, Ida	Χ	17	Polat, Ceren	X
61	Kohnen, Louise		20	Kaur, Harsimran	
$\overline{}$					Х
(A)	Libero		29	C Haller, Anni	Х
$\stackrel{\sim}{\sim}$			$^{B}$	Libero	
(A)	Offizielle		lacksquare	Offizielle	
Т	Weischer, Joachim	Е	Т	Müller-Schiffmann, A	. E

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	
'		

	Ergebnisse											
A	) s	٧V	Vach	tberg	TV Voiswink B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	1	25	1	79	22	0	1	2			
2	0	1	25	2	18	19	0	2	1			
				3								
			50		97	41	0	3	3			
St	Start: 19:00 Ende: 20:40 Dauer: 1:40											
					erg e.V.				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Wolf , Lotte	1						
2	Schiffmann, Eliana	2						
		Schr.	Landschaft , Uri					

Assist. Wolf, Silke

Dokument erstellt: 01.04.2025 20:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP